Протокол
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з російської мови та літератури 
9  клас  Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад

освіти
	Шифр
	мова


	література


	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	1
	Лісовець Таміла Ігорівна
	ХЗОШ №57
	9-10
	35
	3,5
	38,5
	
	Чорна Алла Іванівна

	2
	Григорова Єлизавета Євгенівна
	ХЗОШ №69
	9-5
	62
	4
	66
	
	Кузнецова Олена Олександрівна

	3
	Дядечко Вікторія Андріївна
	ХЗОШ №69
	9-3
	46
	11
	57
	
	Кузнецова Олена Олександрівна

	4
	Берест Поліна Володимирівна
	ХЗОШ №126
	9-2
	70
	53
	123
	
	Стрельникова Ольга Анатоліївна

	5
	Кієнко Вікторія Сергіївна
	ХЗОШ №126
	9-11
	40
	15
	65
	
	Стрельникова Ольга Анатоліївна

	6
	Бірюкова Кристина Юріївна
	ХЗОШ №136
	9-8
	46,5
	11
	57,5
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	7
	Чала Олександра

Олександрівна
	ХЗОШ №136
	9-1
	23,5
	28
	51,5
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	8
	Рябуха Катерина Олександрівна
	ХГ №152
	9-6
	55
	5
	60
	
	Бабкіна Світлана Олексіївна

	9
	Філатова Аліса Сергіївна
	ХГ №152
	9-4
	64,5
	27
	91,5
	
	Косицька Олена Михайлівна

	10
	Кирєєва Аліна Володимирівна
	ХЗОШ №67
	9-7
	37
	4
	41
	
	Кресніна Юлія Михайлівна

	11
	Вонт Марія Костянтинівна
	ХЗОШ №67
	9-9
	32
	0
	32
	
	Кресніна Юлія Михайлівна


Голова журі: Таранець І.І.   ________________                        
Члени журі:Сенченко О.М. ________________
           Стрельнікова О.А. _____________
           Будник О.Д.___________________
«_25_» _листопада___________ 2018

Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з російської мови та літератури
10 клас Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад

освіти
	Шифр
	Мова

	Література

	Сума балів


	Місце
	П І Б учителя

	1
	Щитова Єлизавета Андріївна
	ХГ №13
	10-2
	56
	37
	93
	
	Дигало Ірина Володимирівна

	2
	Нестеренко Віталій Вячеславович
	ХГ №13
	10-3
	61
	20
	81
	
	Дигало Ірина Володимирівна

	3
	Астахова Софія Олександрівна
	ХЗОШ №57
	10-9
	40,5
	6
	46,5
	
	Чорна Алла Іванівна

	4
	Пенькова Анастасія Русланівна
	ХЗОШ №57
	10-1
	42,5
	4
	46,5
	
	Чорна Алла Іванівна

	5
	Шевченко Вікторія Романівна
	ХЗОШ №126
	10-5
	48
	12
	60
	
	Калініна Оксана Всеволодівна

	6
	Петренко Катерина Віталіївна
	ХЗОШ №126
	10-4
	78
	32
	110
	
	Калініна Оксана Всеволодівна

	7
	Швачко Соннета Григорівна
	ХЗОШ №136
	10-7
	52,5
	19,5
	72
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	8
	Маньковська Вікторія Олександрівна
	ХЗОШ №136
	10-6
	61
	26
	87
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	9
	Холодна Дар’я Олександрівна
	ХГ №152
	10-8
	80,5
	48
	128,5
	
	Косицька Олена Михайлівна


Голова журі:  Таранець І.І. __________________
Члени журі:    Калініна О.В._________________
            _Буслова О.О.__________________
              Косицька О.М. ________________
«_25_» _листопада___________ 2018

Протокол

результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з російської мови та літератури  
11 клас Холодногірський район
	№ п/п
	П І Б учня
	Заклад

освіти
	Шифр
	Мова

	Література

	Сума балів
	Місце
	П І Б учителя

	1
	Судоплатова Карина Олександрівна
	ХГ №13
	11-1
	88
	21
	109
	
	Дигало Ірина Володимирівна

	2
	Сліпенький Володимир Володимирович
	ХГ №13
	11-2
	70
	40,5
	110,5
	
	Дигало Ірина Володимирівна

	3
	Ковалевська Валерія Олександрівна
	ХЗОШ №57
	11-5
	44
	12
	56
	
	Чорна Алла Іванівна

	4
	Лебедєва Владислава Олександрівна
	ХЗОШ №57
	11-6
	46
	9
	55
	
	Чорна Алла Іванівна

	5
	Фоміна Олеся Олексіївна
	ХЗОШ №126
	11-8
	65
	32
	97
	
	Калініна Оксана Всеволодівна

	6
	Світлична Світлана Олександрівна
	ХЗОШ №126
	11-7
	36
	21
	57
	
	Калініна Оксана Всеволодівна

	7
	Хільковець Денис Васильович
	ХЗОШ №136
	11-3
	30
	9
	39
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	8
	Мацкова Олеся Дмитріївна
	ХЗОШ №136
	11-4
	79
	25
	104
	
	Сенченко Олена Миколаївна

	9
	Ліннік

Катерина Сергіївна
	ХГ №152
	11-10
	82
	39
	121
	
	Долбешко Олена Вікторівна

	10
	Азарова

Аліна Віталіївна
	ХГ №152
	11-9
	72
	36
	108
	
	Долбешко Олена Вікторівна


Голова журі:  Таранець І.І. _________________
Члени журі:Кресніна Ю.М. ________________
      
Ходик К.І._____________________
         Кузнецова О.О._________________

        Дигало І.В.      __________________

     Артамонова Т.К._________________
«_25_» _листопада___________ 2018










